
 　　　　　　　主要品目卸売価格（花き） 八戸市中央卸売市場

販売日：令和07年10月01日

分類：【切花】 市況： ( 金額単位：円 / 数量単位：本･鉢･株 )

品名 産地 総卸売数量

卸売数量 高値 中値 卸売数量 高値 中値 卸売数量 高値 中値 

一輪菊　白 愛知県 3,760 1,800 110 77 1,960 113 110

一輪菊　黄 青森県 1,000 700 56 43 300 135 132

小菊 岩手県 450 450 81 59

スプレー菊 ベトナム 4,410 200 34 34 4,210 165 88

ディスバットマム 青森県 750 750 176 156

鉄砲百合 福岡県 500 500 257 199

スプレーカーネーション コロンビア 2,110 260 33 32 1,850 114 87

カーネーション コロンビア 3,010 170 88 77 2,840 127 84

トルコキキョウ 青森県 1,330 380 275 171 950 418 222

ガーベラ 愛知県 1,290 40 143 143 1,250 81 48

宿根かすみ草 福島県 860 170 363 219 690 440 209

ソリダコ　タラ 長野県 1,580 1,580 88 69

オリエンタル百合 新潟県 1,515 20 286 286 1,495 506 325

デルフィニューム 北海道 230 50 187 187 180 264 212

スタンダードバラ ケニア 1,785 1,785 276 151

スプレーバラ 栃木県 160 160 243 205

ロベレニー 東京都 400 400 22 22

枝　物 長野県 195 195 406 185

りんどう 岩手県 600 200 44 44 400 108 68

まちまち

せり売り 相対取引 第三者及び場外販売



         販売予定数量（花き） 八戸市中央卸売市場

販売日：令和07年10月01日

分類：【切花】 ( 数量単位：本･鉢･株 )

一輪菊　白 愛知県 2,960 2,960

一輪菊　黄 青森県 700 200 900

小菊 岩手県 250 200 450

スプレー菊 ベトナム 2,650 1,560 4,210

ディスバットマム 青森県 30 720 750

鉄砲百合 福岡県 0 500 500

グラジオラス 長野県 0 230 230

スプレーカーネーション コロンビア 260 1,850 2,110

カーネーション コロンビア 200 2,840 3,040

撫子 長野県 100 50 150

アルストロメリア 青森県 420 250 670

トルコキキョウ 青森県 1,140 290 1,430

ガーベラ 愛知県 40 1,250 1,290

宿根かすみ草 福島県 170 690 860

ソリダコ　タラ 長野県 0 1,580 1,580

オリエンタル百合 新潟県 65 1,475 1,540

ＬＡユリ 埼玉県 50 600 650

クジャク草 山形県 120 100 220

レースフラワー 千葉県 50 100 150

スターチス ハイブリット 北海道 100 880 980

スターチス シュニアータ 北海道 100 600 700

デルフィニューム 北海道 50 180 230

ヒマワリ 北海道 150 300 450

ブバルディア 東京都 0 55 55

スナップ 福島県 380 380

マトリカリア 千葉県 0 50 50

スタンダードバラ ケニア 0 1,785 1,785

合　計品　名 産　地 せり売り 相対取引 第三者及び場外販売



         販売予定数量（花き） 八戸市中央卸売市場

販売日：令和07年10月01日

分類：【切花】 ( 数量単位：本･鉢･株 )

合　計品　名 産　地 せり売り 相対取引 第三者及び場外販売

スプレーバラ 栃木県 0 160 160

オンシジューム 台湾 0 430 430

ファレノプシス 鹿児島県 75 29 104

デンファレ タイ 120 450 570

蘭　類 タイ 0 390 390

シンビジューム ニュージーランド 20 20

ストレチア 沖縄県 90 20 110

グロリオサ 高知県 0 100 100

ロベレニー 東京都 400 400

葉　物 長野県 300 7,040 7,340

枝　物 長野県 25 170 195

柳 茨城県 0 50 50

カラー 山形県 0 120 120

カンガルーポー ケニア 0 180 180

ケイトウ 愛知県 0 100 100

ダリア 青森県 162 162

コスモス 北海道 0 100 100

クレマチス 高知県 0 60 60

ヒぺリカム ケニア 0 260 260

りんどう 岩手県 200 400 600

切　花 長野県 70 1,670 1,740

総 卸 売 予 定 数 量 11,447 30,064 41,511


